
3 různé projekty hledají své backend vývojáře |
remote

 65 000 - 130 000 Kč

 Písek       

Základní informace
Jsme sice velká firma, ale dbáme na individuální přístup. Jelikož víme, že je nejlepší, když vám projekt sedne
po technické i "osobnostní" stránce, chceme se pobavit a probrat vše tak, abyste byli s výsledkem co nejvíce
spokojení. Jste-li zkušenější Java developer se zaměřením na back-end, najdeme řešení.

Náplň práce
vývoj (převážně webových, ale v některých případech i desktopových) aplikací v Javě  
backend aplikace pro virtualizaci a sledování procesů v public cloudu  
NEBO vývoj aplikace zahrnující kompletní IT systém pro největší banku ve Skandinávii  
NEBO tvorba infrastrukturního monitoringového systému pro Sony 

Požadavky
komerční praxe v Javě alespoň 2 roky  
aktivní užívání technologií Spring/ Spring Boot  
AJ na komunikativní úrovni 

Nabízíme
dlouhodobý pracovní poměr  
inspirující a velmi přátelské prostředí  
pružnou pracovní dobu s možností home-office  
osobnostní i profesionální rozvoj  
školení, technické kurzy, certifikace a lekce AJ  
práci na mezinárodních projektech, denní využití AJ  
občerstvení na pracovišti zdarma  
možnost cestovat do zahraničí, především Finsko, Švédsko, ale i Německo, Kanada…atd. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


